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Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 9 iš 12 valdybos narių, kvorumas yra: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Rita Gliaudelienė; 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Grenda, 

Česlovas Neviera; 

Raimondas Gincas. 

 

SVARSTYTA. Dėl gauto vietos plėtros projektinio pasiūlymo vertinimo. 

  

Ligita Pūrienė sako, 2019 m. lapkričio 29 d. baigėsi kvietimų terminas teikti projektinius 

pasiūlymus. Iš viso buvo paskelbti šeši kvietimai į šešis strategijos veiksmus. Sulauktas 1 projektinis 

pasiūlymas į pirmąjį strategijos veiksmą ,,Sociokultūrinių ir kitų laisvalaikio užimtumo veiklų bei 

savipagalbos grupių organizavimas socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui nuo 14 m. (iš socialinės 

rizikos šeimų ar skurstančių šeimų)“. Projektinį pasiūlymą ,,Koridorius“ pateikė VšĮ ,,Meno sienos“. 

Suplanuotas projekto biudžetas 22802,52 €. L.Pūrienė trumpai pristato projekto veiklas. 

Pagal Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo 

ir atrankos bei kitų vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašą, už vietos 

plėtros projektinių pasiūlymų atranką ir vertinimą yra atsakinga Kaišiadorių miesto VVG valdyba. 

Vietos plėtros projektinių pasiūlymų atranką ir vertinimą vykdo Kaišiadorių miesto VVG valdybos 

paskirti vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojai: projekto vadovai, įgyvendinantys vietos plėtros 

strategijos administravimą, ir (ar) pasitelktas (-i) išorės paslaugų teikėjas (-ai).  

Vietos plėtros projektinio pasiūlymo vertinimo etapai yra 2: 

1. vertinimas pagal bendruosius atrankos kriterijus; 

2. vertinimas pagal prioritetinius atrankos kriterijus. 

 Projektinio pasiūlymo atitikimą formaliesiems reikalavimas patikrins Kaišiadorių miesto VVG 

projektų vadovai Ignas Simonaitis ir Judita Kmeliauskienė. 

 Projektinio pasiūlymo vertinimo procedūroms siūloma pasitelkti išorės paslaugų teikėją VšĮ 

,,Invia.lt“. Vertinimą pagal nustatytas procedūras atliktų šios įstaigos 3 ekspertai. L.Pūrienė pristato 

ekspertų patirtį įgyvendinant vietos plėtros strategijas ir įvairius projektus. Vertinimo paslaugos kaina 

450€. 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Kaišiadorių miesto vvg projekto vadovams Ignui Simonaičiui ir Juditai 

Kmeliauskienei pavesti patikrinti, ar VšĮ ,,Meno sienos“ pateiktas projektinis pasiūlymas ,,Koridorius“ 

atitinka formaliuosius reikalavimus, o projektinio pasiūlymo vertinimo procedūroms atlikti paskirti 

išorės paslaugų teikėją VšĮ ,,Invia.lt“. 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


